

با حکم مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش؛

مسعود رهبری سرپرست معاونت فرهنگی و اجتماعی منطقه آزاد کیش شد



اقتصاد کیش - مسعود رهبری، با حکم محمد کبیری به عنوان سرپرست جدید معاونت فرهنگی و اجتماعی منصوب شد. وی دارای دکترای فلسفه اسلامی از دانشگاه اصفهان و سابقه تحصیلات حوزوی است.

به گزارش اقتصاد کیش، رهبری پیش از مدیر هنری سازمان منطقه آزاد کیش بوده و سابقه همکاری با هیئت مدیران و مدیران ارشد منطقه را دارد. رهبری در طول مدت مدیریت خود در حوزه‌های الهیات و فلسفه بوده و جایزه کتاب سال حوزه دریافت کرده است. همچنین سابقه تدریس ادبیات عرفانی، مثنوی پژوهی و نهج البلاغه و فعالیت مطبوعاتی از دیگر سوابق ایشان است.

نمایش توانمندی های صنعت هوایی و هوانوردی کشور در جزیره کیش

اقتصاد کیش - نمایشگاه بین المللی صنعت هوایی و هوانوردی ایران، از بیستم آذر به مدت چهار روز در جزیره کیش برگزار می شود.

به گزارش اقتصاد کیش، دوازدهمین دوره این رویداد بین المللی با مشارکت وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، وزارت دفاع، وزارت امور خارجه، وزارت راه و شهرسازی، معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و مرکز تحول و پیشرفت این نهاد، سازمان صنایع هوایی، سازمان هواپیمایی کشوری و سازمان تعاملات علم و فناوری، بیستم آذر "در مرکز نمایشگاه های بین المللی کیش افتتاح خواهد شد.

بر اساس این گزارش، نمایشگاه بین المللی صنعت هوایی و هوانوردی ایران با محوریت موضوعاتی چون تولید داخلی، میزبان ۱۷۰ شرکت کننده داخلی و خارجی و نمایندگان از کشورهای "روس، چین، مالزی و پاکستان" خواهد بود.

یادداشت ...

کبیری با انتصاب یزدان پناه، کیش را ملامت کرد

با دعوت کبیری؛ یزدان پناه، مرد روزهای طلایی کیش هم پای کار آمد. مدیر عامل با انگیزه کیش، در اقدامی ارزشمند پای کهنه سوار روزهای طلایی کیش را دوباره به میدان عمل باز کرد. انتصاب محمدرضا یزدان پناه، مدیر عامل سابق و نامدار این جزیره به مرجانی به عنوان مشاور عالی مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش، بارقه ای از امید به روزهای روشن را برای کیش زد. کبیری که در انتخاب و انتصاب معاونان و مدیران خود تلاش کرده مجموعه ای از افراد کاربلد را گرد هم آورد با این انتصاب، کیش را ملامت تدبیر و درایت خود کرد. حالا یزدان پناه در کنار مدیر عامل پرنutzerی و تیم مدیریتی جدید، می تواند به پشتوانه تجربه و خلاقیت در کنار تخصص و ارتباطات، راهگشای کیش در روزهای پیش رو باشد.

* شهروند کیش

انتخاب طلابی دکتر کبیری؛

مهندس یزدان پناه مشاور عالی سازمان منطقه آزاد کیش شد



اقتصاد کیش - دکتر محمد کبیری مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش طی حکمی محمد رضا یزدان پناه مدیر عامل پیشین سازمان منطقه آزاد کیش در سال های ۱۳۷۲ تا ۱۳۷۹ را به عنوان مشاور عالی خود برگزید.

در متن حکم محمد کبیری آمده است: تجربیات ارزنده شما در مدیریت طولانی مدت سازمان منطقه آزاد کیش و توسعه زیر ساخت های جزیره و ارتقای جایگاه آن در سطح ملی و بین المللی، سرمایه ای گران بها برای سازمان و خاطره ای ماندگار برای کیشوندان به شمار می رود.

امید است بسا بهره گیری از دیدگاه های نوآورانه و توانایی های مطلوبی که در وجود جنابعالی نهفته است؛ در راستای تقویت جایگاه اقتصادی، گردشگری و فرهنگی منطقه آزاد کیش گام های مؤثری برداشته شود.

در سوابق کاری محمد رضا یزدان پناه علاوه بر مدیر عاملی سازمان منطقه آزاد کیش در سال های پیش که از ایشان شخصیتی محبوب با عنوان معمار توسعه و سازندگی کیش ساخته بود و از دوران مدیریت

بازگشت یزدان پناه به جزیره کیش

ایشان به عنوان دوران طلایی کیش نام برده می شود، مسئولیت هایی هم چون مدیر کل هماهنگی امور اجرایی نخست وزیری، دبیر ستاد بسیج اقتصادی، مدیر عامل سازمان عمران کیش، رئیس هیئت مدیره شرکت صنایع خودروسازی کرمان، مدیر عامل سازمان عمران کرمان مجری ایجاد منطقه ویژه تجاری سیرجان، رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش، رئیس هیئت مدیره و رئیس سازمان مناطق گردشگری و رئیس هیئت مدیره دهکده جهانگردی کرمان به چشم میخورد.

پیام تشکر مهندس یزدان پناه بابت فراهم شدن شرایط کمک به توسعه کیش



سرمایه گذاران پر تلاش و پیشگام خود، همواره نمادی از پیشرفت و توسعه پایدار بوده است و رونق امروز کیش مرهون تلاش شبانه روزی مردم و سرمایه گذاران آن است، و این باور راسخ وجود دارد که با تکیه بر توان و مشارکت مردم و سرمایه گذاران می توان به تمامی اهداف بلندمدت و چشم اندازهای کلان این منطقه دست یافت.

بدون شک، هوشمندی، جسارت و علاقمندی جنابعالی به شکوه و اعتلای این جزیره بی همتا، مسیر توسعه و جذب سرمایه را هموارتر کرده و انگیزه ای مضاعف برای خدمت رسانی ایجاد خواهد کرد.

اطمینان دارم که با بهره گیری از با لاین تر تکنولوژی های روز و به ویژه هوش مصنوعی، می توانید گامی بلند در جهت ارتقای خدمات، توسعه زیرساخت ها و تقویت جایگاه کیش به عنوان الگوی درخشان در

مهندس محمد رضا یزدان پناه مدیر عامل محبوب سالهای پیش منطقه آزاد کیش و معمار توسعه و سازندگی کیش در پیامی از دکتر کبیری مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش به سبب صدور حکم مشاور مدیر عامل سازمان و فراهم آوردن فرصتی برای کمک به توسعه کیش تقدیر کردند. به گزارش اقتصاد کیش متن کامل این پیام به این شرح است:

بنام خدا

جناب آقای دکتر کبیری

رئیس محترم هیئت مدیره و مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش

با سلام و احترام بدین وسیله مراتب سپاس و قدردانی خود را بابت اعتماد جنابعالی در دعوت به همکاری و همراهی در مسیر توسعه جزیره کیش اعلام می دارم.

جزیره کیش، با اتکا به مردم فرهیخته و شریف و

محسن ناصری؛ رئیس هیئت مدیره جامعه مراکز پذیرایی کیش؛

جایگاه تشکل های صنفی در کیش باید تقویت شود



اقتصاد کیش - محسن ناصری؛ رئیس هیئت مدیره جامعه مراکز پذیرایی کیش گفت: اگر سازمان منطقه آزاد کیش به تشکل های صنفی اهمیت بدهد و موجبات ارتقاء جایگاه این تشکل ها را فراهم آورد به نفع کل جزیره خواهد بود وی افزود: سهولت ورود مواد غذایی به جزیره موضوع مهمی است که در قیمت نهایی هتل ها و رستوران ها تاثیر گذار است و به رونق گردشگری کیش می انجامد.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ محسن ناصری؛ رئیس هیئت مدیره جامعه مراکز پذیرایی کیش در نشست سرمایه گذاران و فعالین اقتصادی کیش با دبیر شورایی مناطق آزاد خواستار اهمیت دادن سازمان منطقه آزاد کیش به جایگاه تشکل های صنفی شد و افزود: تشکل های صنفی جزیره که اغلب از افراد کاربلد، کارشناس و دلسوز هستند می توانند به اتخاذ تصمیمات بهتر مدیران کمک کنند.

وی گفت: بسیاری از تصمیمات بدون کار کارشناسی و پشت درهای بسته انجام می شود و بدون در نظر گرفتن نقطه نظرات تشکل های صنفی ابلاغ می شود و منجر به آسیب به فعالیت های مختلف جزیره می شود. وی افزود: تشکل های صنفی می توانند بعنوان کارشناسان دلسوز و خبره بعنوان مشاوران امین مدیران مورد استفاده قرار گیرند و موجب می شود تصمیمات بهتری برای جزیره گرفته شود از سوی مصوبیات نیز در اجراء با مقاومت کمتری از سوی واحدهای صنفی مواجه خواهد شد.

ناصری افزود: اگر جامعه پذیرایی کیش بتواند به وظایف خود عمل کند باعث طولانی تر شدن مدت حضور گردشگر در جزیره خواهد بود. ناصری در سخنان خود برخی موارد جاری در صنف متبوعه اش را باعث ایجاد نگرانی برشمرد و گفت: یکی از این موارد فعالیت برخی مراکز پذیرایی است که عضو جامعه مراکز پذیرایی نیستند.

وی به موضوع گرانی و خدمات اشاره کرد و گفت: استیجاری بودن ۹۰ درصد مراکز شرایط را سخت کرده است و مستاجرین سازمان قرارداد ندارند.

وی افزود: انتظار داریم برای پیشبرد بهتر امور تصمیمات جامعه مراکز پذیرایی تاثیر گذار باشد و قراردادهای بلند مدت برای بهره برداران امین و معتمد طبق تشخیص جامعه تمديد شود و مزایده ها هم به صورت تخصصی برگزار شود و نظر جامعه در تصمیم گیریها و تصمیم سازی ها لحاظ گردد تا افراد با اصالت، با اخلاق و متخصص وارد شوند.

ناصری در بخش دیگری از سخنان خود به موضوع واردات مواد اولیه غذایی به جزیره کیش اشاره کرد و گفت: ثبت سفارش برای ورود مواد غذایی از گذشته های دور عملیاتی نشده و هنوز هم این مشکل وجود دارد؛ اقدام اساسی وارد نمی شود اما مالیات باید پرداخت شود. وی در پایان گفت: سهولت ورود مواد غذایی به جزیره موضوع مهمی است که در قیمت نهایی هتل ها و رستوران ها تاثیر گذار است.

آقایان حامی و مدافع مدیریت حاکم آن زمان؛

لطفا پاسخگو باشید! از کدام عملکرد حمایت کردید!

امیدواریم مدیران جدید را گرفتار افکار تان نکنید!

گزارش ویژه اقتصاد کیش - ابراهیم ارزانی

نخوابدند و امیدواریم این رفتارها و آدم ها گره و تیم دکتر کبیری جوان، اندیشمند و تحول گرا را آلوده رفتار و افکار خود نسازند. جالب است با تغییر فضا، شرایط و آمدن نگاهی نو و متفاوت و فراهم شدن امکان حضور شخصیت مورد علاقه و محبوب جزیره کیش و انتصابات خوب، عده ای در گروه های اجتماعی اعلام کرده اند حاضرند به دست بوسی دکتر کبیری بروند! نه آقایان عزیز! انانی به دست بوسی دکتر کبیری نیست! از همان زمان که صحبت از حضور ایشان در جزیره کیش بود و شماها با اصرار بر حفظ مدیریت موجود در واقع با تغییر و آمدن دکتر کبیری مخالفت می کردید و قصد جلوگیری از این تغییر را داشتید با کمی تحقیق و بررسی پشتوانه های فکری و سیاسی مدیر جدید می شد فهمید که تغییر مثبت است و جزیره نگاه و اندیشه ای نو می خواهد. نگاهی از جنس نگاه مدیر فعلی که می تواند شرایطی را بوجود آورد که جزیره به انتصابات و آمدن نیروهای شهود که امروز مردم کیش را خوشحال کرده است. نگاه تحلیلی و آینده بینی هر شهروند دلسوز و معتمدی می توانست این را نشان دهد که مشکل از نوع نگاه به مسائل هست که باید عوض شود مخصوصا که میدانستید و همه می دانستند چه نگاه و اندیشه ای در شرف آمدن به جزیره است؟ چرا مخالفت می کردید، چرا می خواستید مانع تراشی کنید، امروز باید پاسخگوی مردم کیش و منافع و مصالح کیش باشید.



می توان اوضاع را بهتر کرد و فکر نمی کردند لازم این بهتر شدن تغییر جنس و نوع نگاه به کیش و مناطق آزاد است. فضا باید عوض می شد و افکار و اندیشه ها باید در نگاه و برداشت از کیش و مناطق آزاد عوض می شد؟ سوال بعدی این است آقایان که در آن نشست تمجید کردند و خواستار ابقاء مدیریت حاکم بودند چرا در جلسه معارفه مدیر عامل جدید حتی یک نفرشان لب به اعتراض نکشود و به علت تغییر وضعیت مورد خوشایندشان اعتراض نکردند و فقط به گرفتن عکس یادگاری با مدیر قبیل بسنده کردند!

کسانی است که در آن جلسه بعنوان کیشوند و نماینده کیشوندان و اصناف مختلف جزیره این وضعیت و عملکرد را دیدند و نه تنها معترض نشدند، بلکه آن را ستایش کردند و عاجزانه و حتی با بهره گیری نامناسب از نام شخصیت های محبوب و مورد علاقه مردم کیش اصرار بر حفظ مدیریت موجود داشتند؟! آیا در صدی هم احتمال نمی دادند حتی در آن شرایط، مشکل حتی از توانایی و یا عدم توانایی فرد نیست که مشکل از نوع نگاه آن فرد به موضوع است و آن نگاه باید تغییر می کرد و نگاهی متفاوت با افکار و اندیشه های جنس نگاه افکار حجت عبدالملکی به مناطق آزاد. چرا آقایان موضوع را تا این حد کوچک و پیش پا افتاده می دیدند و تصورشان این بود با تغییر برخی معاونین و اعضاء هیئت مدیره

درد را تا ناید می فرمایند؟! تعیین هیئت مدیره فراتر از اختیار مدیر عامل بود درست! آیا برای انتخاب معاونین هم مدیر عامل اختیاری نداشت و تحمیلی بودند؟! اگر اینگونه بوده است چه اصراری وجود داشت مدیری با تحمل فشار از بالا (هیئت مدیره) و فشار از پایین (معاونین) باز هم اصرار به ماندن در جایگاه داشته باشد! ایرادی که اکنون گرفته می شود از کارکرد و عملکرد مدیریت گذشته سازمان نیست که ایشان بر اساس توانایی و بضاعت خود حتما آنچه در توان و اراده داشته اند را قطعاً عرضه داشته اند و آن را تقدیم جزیره کرده اند و طبیعی است هر شخصی در هر موقعیتی برای حفظ موقعیت و مدیریت خود هم تلاش و مبارزه کند و از موقعیت خود دفاع کند از این بابت ایرادی نیست. ایراد ما از